



SA AUVERGNE BOULANGÈRE ET PÂTISSIÈRE

ZAC des Gravanches
5, rue Jacqueline Auriol
63100 CLERMONT-FERRAND
Tél. 04 73 92 03 98 - Fax 04 73 91 88 06
E-mail : auvergneboulpat@wanadoo.fr
Site internet : www.disgroup.fr



FACTURE

FACTURATION

LE FOURNIL D ASSIER

LE BOURG

46320 ASSIER

FRANCE

Téléphone :

Portable : 06 03 76 66 95

N° ID TVA: FR

Livraison à partir de 04:00

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
23004002	09/11/2022	41001133	012	DELSOUC DAVID	022	77	TRAITE 30 JOURS APRES DATE DE ACTURE	1/4

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE	P.U. BRUT	P.U. NET	MONTANT	T	V
	*** BON D'ENLEVEMENT N° 395473 DU 09/11/2022 *** (ENLEVEMENT BON N° 00517995 DU 09/11/2022)							
MF38080	CHALUMEAU A GAZ	1	1	27,220	25,859	25,86	2	
MF41730	FEUTRE CRAIE PM BLANC	1	2	3,690	3,506	7,01	2	
MF01746	MAIN ALUMINIUM de 43	1	2	23,683	22,499	45,00	2	
MF03932	ROULEAU PIQUE VITE METAL	1	1	27,950	26,553	26,55	2	
MF02732	COUPE PATE INOX RIGIDE DROIT	1	2	3,300	3,135	6,27	2	
MF02731	COUPE PATE INOX SOUPLE ROND	1	3	3,300	3,135	9,41	2	
MF01754	SAUPOUDREUSE INOX PETIT DEBIT	1	2	7,150	6,793	13,59	2	
MF41750	FEUTRE FLUOPLIS NOIR eau	1	2	2,883	2,739	5,48	2	
MF18343	ALUPLA MO 2000 P/100	1	1	77,600	73,720	73,72	2	
MF33603	ASPIRATEUR 27 LITRES - AS27INOX	1	1	649,500	617,025	617,03	2	
MF50263	BAC A PATE RECTANGLE 20 L VERT BIO	1	4	25,617	24,336	97,34	2	
MF05059	BALAI MENAGE COCO 29 cm	1	4	2,700	2,565	10,26	2	
MF05065	BALAI MENAGE SOIE NOIRE	1	2	31,667	30,084	60,17	2	
MF05046	BALAI VAPEUR SANS MANCHE de 32	1	1	17,267	16,404	16,40	2	
MF30263	BALANCE ELECT. ETANCHE 15 Kg	1	1	292,000	277,400	277,40	2	
MF05252	BALAYETTE NYLON BLEUE 28 CM	1	1	2,100	1,995	2,00	2	
MF01937	BARRE SUPPORT USTENSILES MF	1	2	57,283	54,419	108,84	2	
MF00157	BASSINE ECO INOX de 24	1	2	7,733	7,346	14,69	2	
MF00158	BASSINE ECO INOX de 28	1	2	9,300	8,835	17,67	2	
MF00148	BASSINE INOX BORD ROULE de 32	1	2	22,733	21,596	43,19	2	
MF01829	BOITE A INGREDIENTS P.M. P/6	1	1	15,150	14,393	14,39	2	
MF05000	BROSSE SANS TETE BLANCHE	1	4	11,617	11,036	44,14	2	
MF05005	BROSSE 1/2 TETE BLANCHE	1	2	13,717	13,031	26,06	2	
MF02990	BTE 52 DOUILLES INOX DECOR FIN	1	1	33,067	31,414	31,41	2	
MF17941	CAISSETTES TULIPCUP MM 50 x 80 P/200 - 1	1	1	11,900	11,305	11,31	2	
MF00294	CASSEROLE INOX de 28	1	1	58,050	55,148	55,15	2	
MF06785	CERCLE MOUSSE INOX de 16 ht 4	1	3	7,550	7,173	21,52	2	
MF06787	CERCLE MOUSSE INOX de 20 ht 4	1	3	8,367	7,949	23,85	2	
MF06789	CERCLE MOUSSE INOX de 24 ht 4	1	2	9,883	9,389	18,78	2	
MF06791	CERCLE MOUSSE INOX de 28 ht 4	1	2	14,200	13,490	26,98	2	
MF33003	CHARIOT DE SERVICE INOX 2 PLATEAUX	1	1	186,367	177,049	177,05	2	
MF05839	CHAUSSURES DE SECURITE NOIRE de 45	1	1	50,817	48,276	48,28	2	
MF01552	CISEAU MULTIUSAGES INOX 14 cm	1	1	4,150	3,943	3,94	2	
MF05976	COMBINE WC	1	1	2,000	1,900	1,90	2	
MF32013	CONTACT GRILL PANINI ECO	1	1	337,533	320,656	320,66	2	
MF25875	CORBEILLE OSIER	1	3	11,417	10,846	32,54	2	
MF40211	CORBEILLE OVALE POLYPRO 23 X 15	1	2	3,683	3,499	7,00	2	
MF40214	CORBEILLE OVALE POLYPRO 37.5 X 15	1	2	5,383	5,114	10,23	2	
MF02100	COUPE OEUFs TRANCHES	1	1	10,033	9,531	9,53	2	
MF01629	COUTEAU A GENOISE MF de 30	1	3	16,833	15,991	47,97	2	
MF01037	COUTEAU A PAIN ROSE DE 20	1	2	12,483	11,859	23,72	2	



SA AUVERGNE BOULANGÈRE ET PÂTISSIÈRE

ZAC des Gravanches
5, rue Jacqueline Auriol
63100 CLERMONT-FERRAND
Tél. 04 73 92 03 98 - Fax 04 73 91 88 06
E-mail : auvergneboulpat@wanadoo.fr
Site internet : www.disgroup.fr



FACTURE

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
23004002	09/11/2022	41001133	012	DELSOUC DAVID	022	77	TRAITE 30 JOURS APRES DATE DE ACTURE	2/4

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE	P.U. BRUT	P.U. NET	MONTANT	T	V
MF01623	COUTEAU D'OFFICE MF de 10	1	6	5,833	5,541	33,25	2	
MF50002	COUTEAU OFFICE UNIVERSAL DE 10.5	1	2	12,383	11,764	23,53	2	
MF04085	CUILLERE HETRE de 25	1	4	1,400	1,330	5,32	2	
MF04087	CUILLERE HETRE de 35	1	3	1,883	1,789	5,37	2	
MF04088	CUILLERE HETRE de 40	1	2	2,200	2,090	4,18	2	
MF02453	DECOUPOIR OVALE CAN. POIGNEE 18	1	2	48,233	45,821	91,64	2	
MF01998	ESSOREUSE MANUELLE 10 L.	1	1	169,450	160,978	160,98	2	
MF05873	ESSUIE-VERRE METIS P/6	1	1	31,067	29,514	29,51	2	
MF41573	ETIQ OVALINE NOIRE 7 x 5 P/10	1	1	16,067	15,264	15,26	2	
MF41677	ETIQUETTE GRILLE A PAIN MOULIN /10	1	1	20,400	19,380	19,38	2	
MF41525	ETIQUETTE PIQUE INOX NOIRE 7 x 5	1	1	8,917	8,471	8,47	2	
MF41593	ETIQUETTE PVC NOIRE 6 x 4 P/10	1	2	6,783	6,444	12,89	2	
MF41500	ETIQUETTE RECTANGLE BLANCHE 7.5 x 4.5 P/	1	1	6,333	6,016	6,02	2	
MF41501	ETIQUETTE RECTANGLE NOIRE 7.5 x 4.5 P/10	1	1	6,333	6,016	6,02	2	
MF41740	FEUTRE CRAIE GM BLANC	1	2	6,767	6,429	12,86	2	
MF41752	FEUTRE FLUOPLIS ROUGE	1	1	2,883	2,739	2,74	2	
MF03585	FOUET INOX EURO SR de 30	1	3	13,033	12,381	37,14	2	
MF03587	FOUET INOX EURO SR de 40	1	3	15,267	14,504	43,51	2	
MF31000	FOUR MICRO ONDES 25 L	1	1	274,117	260,411	260,41	2	
MF05700	GANT PROTECTION G.M	1	1	19,033	18,081	18,08	2	
MF05721	GANTS VINYL MM P/100	1	2	23,050	21,898	43,80	2	
MF01474	GRIGNETTE VERTE P/10	1	1	15,667	14,884	14,88	2	
MF03728	GRILLE INOX 60 x 40 3 TRAVERSES	1	25	11,733	11,146	278,65	2	
MF25865	GRILLE OSIER PLEIN 60x40	1	2	17,667	16,784	33,57	2	
MF40013	GUERIDON TOURNANT PLAST. de 32	1	1	17,250	16,388	16,39	2	
MF41855	KIT MURAL FOOD LINE TARIFOLD	1	2	46,483	44,159	88,32	2	
MF01742	MAIN ALUMINIUM de 26	1	3	6,333	6,016	18,05	2	
MF05236	MANCHE BALAI BOIS SANS VIS	1	5	2,750	2,613	13,07	2	
MF05047	MANCHE POUR BALAI FOUR de 20/32/45/60	1	1	21,050	19,998	20,00	2	
MF05987	MANCHE POUR BALAI TRAPEZE	1	1	4,533	4,306	4,31	2	
MF07351	NONNETTE RONDE INOX 8 x 4 P/6	1	6	23,617	22,436	134,62	2	
MF02085	OUVRE BOITES DESSERTISSEUR PALM	1	1	23,950	22,753	22,75	2	
MF41260	PACK 16 ROULEAUX PVC 19 mm	1	1	28,000	26,600	26,60	2	
MF04855	PALETTE COUCHE 80 x 12	1	2	9,833	9,341	18,68	2	
MF27676	PALETTE 80x60	1	3	84,700	80,465	241,40	2	
MF41676	PANCARTE PRIX DES PAINS SPECIAUX MOULIN	1	1	23,050	21,898	21,90	2	
MF41675	PANCARTE PRIX DU PAIN MOULIN GM	1	1	23,050	21,898	21,90	2	
MF05980	PANNEAU DE SECURITE	1	1	8,900	8,455	8,46	2	
MF05250	PELLE A POUSSIERE PLASTIQUE	1	1	2,000	1,900	1,90	2	
MF04722	PELLE 60 x 20	1	1	39,533	37,556	37,56	2	
MF01708	PINCE A GATEAUX INOX	1	2	14,833	14,091	28,18	2	
MF01706	PINCE A GATEAUX PRAKTIKUS	1	1	7,467	7,094	7,09	2	
MF05983	PINCE POUR LAVAGE A PLAT MAGNETIQUE	1	1	18,917	17,971	17,97	2	
MF05221	PINCEAU SOIE de 30 P/6	1	2	13,167	12,509	25,02	2	
MF04305	PLANCHE A DECOUPER POLY 40 x 30	1	1	26,450	25,128	25,13	2	
MF11616	PLAQUE A FOUR TN 60 x 40	1	25	17,033	16,181	404,53	2	
MF30996	PLAQUE A INDUCTION DOUBLE	1	1	288,533	274,106	274,11	2	
MF11669	PLAQUE ALU MAGASIN 60 x 40	1	4	23,483	22,309	89,24	2	
MF09965	PLAQUE MADELEINES FB 12 x 80	1	4	10,383	9,864	39,46	2	
MF41697	PLAQUE PVC ALU 17X5 CM - PRIVE	1	1	2,500	2,375	2,38	2	
MF41698	PLAQUE PVC ALU 17X5 CM - TOILETTES	1	1	2,500	2,375	2,38	2	
MF41238	PORTE BOLDUC DOUBLE	1	1	16,450	15,628	15,63	2	
MF41562	PORTE ETIQUETTE NOIR 3x3 P/25	1	1	11,433	10,861	10,86	2	



SA AUVERGNE BOULANGÈRE ET PÂTISSIÈRE

ZAC des Gravanches
5, rue Jacqueline Auriol
63100 CLERMONT-FERRAND
Tél. 04 73 92 03 98 - Fax 04 73 91 88 06
E-mail : auvergneboulpat@wanadoo.fr
Site internet : www.disgroup.fr



FACTURE

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
23004002	09/11/2022	41001133	012	DELSOUC DAVID	022	77	TRAITE 30 JOURS APRES DATE DE ACTURE	3/4

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE	P.U. BRUT	P.U. NET	MONTANT	T	V
MF05978	POUBELLE PEDALE 4 L	1	1	11,750	11,163	11,16	2	
MF04137	RACLETTTE MARYSE de 40	1	2	5,617	5,336	10,67	2	
MF02719	RACLETTTE SOUPLE JAUNE	1	12	0,850	0,808	9,70	2	
MF02723	RACLETTTE TRAPEZE 20 x 13	1	2	1,867	1,774	3,55	2	
MF01859	RAMASSE COUVERTS	1	1	8,650	8,218	8,22	2	
MF07233	RECTANGLE INOX de 57 x 37 x 4	1	2	40,300	38,285	76,57	2	
MF07203	RECTANGLE INOX de 57 x 9 x 4	1	2	27,933	26,536	53,07	2	
MF03898	REGLE GRADUEE PLASTIQUE de 64 cm	1	1	4,800	4,560	4,56	2	
MF03902	ROULEAU ACACIA	1	2	14,867	14,124	28,25	2	
MF03916	ROULEAU LOSANGE INOX	1	1	54,200	51,490	51,49	2	
MF01611	ROULETTE A PIZZA de 10	1	2	8,250	7,838	15,68	2	
MF01757	SAUPOUDREUSE POLY.	1	2	19,333	18,366	36,73	2	
MF00410	SERIE DE 5 CASSEROLES INOX PRO	1	2	97,117	92,261	184,52	2	
MF01016	SPATULE COUDEE de 27 MF	1	3	13,800	13,110	39,33	2	
MF01002	SPATULE FLEXIBLE de 18 MF	1	2	8,450	8,028	16,06	2	
MF01005	SPATULE FLEXIBLE de 27 MF	1	2	13,050	12,398	24,80	2	
MF01446	SPATULE INOX MANCHE VIOLET de 20	1	2	6,717	6,381	12,76	2	
MF04504	TAMIS BOIS 35 MAILLE 35	1	1	65,817	62,526	62,53	2	
MF02843	TAPIS MARQUEUR SIL TIP AB	1	1	14,350	13,633	13,63	2	
MF30500	THERMO FRIGO TOUT PLASTIQUE	1	7	1,100	1,045	7,32	2	
MF30646	THERMO SONDE ETANCHE	1	2	19,250	18,288	36,58	2	
MF26614	TOILE A COUCHE en 60 cm	1	21	5,917	5,621	118,04	2	
MF05874	TORCHON VAISSELLE COTON P/10	1	1	17,350	16,483	16,48	2	
MF08950	TOURTIERE CANN. F/MOB. FB de 16	1	2	5,933	5,636	11,27	2	
MF08952	TOURTIERE CANN. F/MOB. FB de 20	1	2	6,233	5,921	11,84	2	
MF08954	TOURTIERE CANN. F/MOB. FB de 24	1	2	7,233	6,871	13,74	2	
MF08956	TOURTIERE CANN. F/MOB. FB de 28	1	2	8,233	7,821	15,64	2	
(ENLEVEMENT BON N° 00517995 DU 09/11/2022)								
MF27500	MANNE GERBABLE CHOCOLAT 150L	1	2	73,167	69,509	139,02	2	
MF01971	PELE POMMES VENTOUSE	1	1	27,650	26,268	26,27	2	
MF27516	BAC ALLIBERT 45L AJOURE ES2A0401	1	20	24,117	22,911	458,22	2	
MF01180	BARRE AIMANTEE 35 cm	1	4	15,033	14,281	57,12	2	
MF00156	BASSINE ECO INOX de 20	1	2	5,200	4,940	9,88	2	
MF35260	BATTEUR PRO. 8 LITRES	1	1	1 290,000	1 225,500	1 225,50	2	
MF05969	CHARIOT DE LAVAGE 20 L	1	1	58,450	55,528	55,53	2	
MF01554	CISEAU COUPE-TOUT INOX 21 cm	1	1	8,700	8,265	8,27	2	
MF40200	CORBEILLE A BAGUETTES POLYPRO	1	2	62,417	59,296	118,59	2	
MF40208	CORBEILLE CARREE POLYPRO 24 X 24	1	2	5,383	5,114	10,23	2	
MF40217	CORBEILLE RONDE POLYPRO DE 20	1	2	3,683	3,499	7,00	2	
MF01213	COUTEAU CUISINE INOX de 26	1	2	43,833	41,641	83,28	2	
MF26198	PLATEAU RECT.OSIER S/P.60x40	1	2	117,650	111,768	223,54	2	
MF01015	SPATULE COUDEE de 21 MF	1	2	12,900	12,255	24,51	2	
MF33011	TABLE DE TRAVAIL INOX DOUBLE	1	1	607,767	577,379	577,38	2	
MF10167	TOURTIERE CANNELEE FOND AMOVIBLE de 30	1	4	15,600	14,820	59,28	2	

Coupon à découper et à joindre à votre règlement